学校名

記録者

【報告事項】

第１回

３．令和６年度教育課程について

４．次年度の年間行事予定について

次回の会議日程

４月２５日（木）　１０時～

【協議事項】

学校運営協議会会議録（令和５年度第８回）

大宮小学校

大平　千鶴

開催日時 令和６年２月２９日（木）10：００～１１：３０

５．次年度の学校運営協議会開催日について

　令和６年度は土曜日授業が年３回行事２回

　次年度学校協議会開催日　４/２５　５/保留　６/２７　８/２９　　 ※2学期以降は後日決定

教育調査について、意見を各自提出しました。

開催場所　 大宮小学校　校長室

出席者（委員）
本川校長、長谷川委員長、石黒委員、荒木委員、加藤委員、吉村委員、根岸委員、大平委員

出席者（学校） 畠山副校長

会議内容（次第順）

主な意見

１．令和５年度学校運営協議会広報誌作成について

２.令和５年度教育調査（保護者回答について）

	２月29日原稿